

DO.220.38.2019

Wrocław

2019-06-03

Ldz. 2075

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego wszczętego w dniu 22 maja 2019r. na:
„Zagospodarowanie skweru przy ul. Kielczowskiej” – Etap I (Znak
postępowania: ZP/PN/38/2019/DPIR)

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zarząd Zieleni Miejskiej we Wrocławiu wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Dot. zieleni. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie zieleni jest cały zakres ujęty w projekcie szaty roślinnej. Udostępniony przedmiar dla etapu I obejmuje tylko założenie trawnika.

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót dla branży zieleni (w poprzednich postępowaniach był on załączony do dokumentacji, a zakres ten nie był przedmiotem zadania). Dotyczy zarówno prac w zieleni istniejącej jak i nowych nasadzeń.

Pytanie 3:

Zamawiający udostępnił dokumentację dotyczącą wykonania drewnianych podestów. W opisie przedmiotu zamówienia nie są one ujęte. Czy w związku z powyższym Zamawiający potwierdza, że wykonanie podestów drewnianych nie jest przedmiotem tego postępowania?

Pytanie 4:

Zamawiający zamieścił przedmiar robót dla etapu I uwzględniający roboty ogólnobudowlane. Z uwagi na większy zakres dokumentacji, prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem postępowania jest zakres ujęty w udostępnionym przedmiarze robót ogólnobudowlanych, elektrycznym oraz branża zieleni.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, część II zadania obejmuje prace w zieleni istniejącej, założenie trawników, sadzenie drzew, krzewów oraz założenie rabat trawiastych z roślinami cebulowymi. W załączeniu do niniejszego pisma projekt szaty roślinnej wraz z przedmiarem robót.

Odpowiedź na pytanie 2:

W załączeniu do niniejszego pisma zamawiający przekazuje projekt szaty roślinnej wraz z przedmiarem robót.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający potwierdza, że wykonanie podestów drewnianych nie jest przedmiotem tego postępowania.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający potwierdza, że przedmiotem postępowania jest zakres ujęty w opisie przedmiotu zamówienia, zgodny z udostępnionym przedmiarem robót ogólnobudowlanych, elektrycznym oraz branża zieleni.

DYREKTOR

Jacek Mól

Sprawę prowadzi:
Tomasz Tatałaj, tel. 71/3235012, tomasz.tatalaj@zzm.wroc.pl